
Г.С. Бахарев 

 
 
 

Республика Крым 

Администрация города Симферополя 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19 апреля 2017       № 1031 
 

Об утверждении схемы 
теплоснабжения муниципального 
образования городской округ 
Симферополь Республики Крым 
на период 2016-2031 гг. 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                              
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.02.2014 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», Уставом муниципального образования 
городской округ Симферополь Республики Крым, заключением по 
результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения 
муниципального образования городской округ Симферополь Республики 
Крым от 21.03.2017, Администрация города Симферополя Республики Крым 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования 
городской округ Симферополь Республики Крым (приложение). 

2. Управлению информационной политики аппарата 
администрации города Симферополя (Шилко А.А.) опубликовать настоящее 
постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте 
администрации города Симферополя. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Симферополя Круцюка С.П. 

 
 
Глава администрации  
города Симферополя 
 
 


